[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2023 года
№
341

Об отмене постановления №191-п от 07.09.2020

«Об утверждении Положения о порядке
проведения инвентаризации муниципального
 имущества муниципального образования
"Ретюнское сельское поселение"

         В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация сельского поселения

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации № 191-п  от 07.09.2020     «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Ретюнское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
	Глава  администрации
Ретюнского сельского поселения
	С.С. Гришанова